
1909191512668 

19. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

ZÁPIS z jednání zastupitelstva č. 7/2019 
Třebechovice pod Orebem 

datum: 16. 9. 2019, čas: 17:30 

Prezence:  

Přítomni: 

(19) Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Michal Cimprich, Tomáš Bořek, Ing. 

Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, Mgr. 

Kateřina Čapková, Ing. Josef Michálek, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Kamil Dőrre, Milan Kynos, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Richard Prokeš 

Omluveni: (2) Bc. David Malý, Ing. Tomáš Adamec 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Předsedající: Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

Přítomno je 19 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Jednání zahájeno v 17:37:40 

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:38:58 (zvuk. záznam 0:01:18 - 0:03:11) 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Návrhová komise: Richard Prokeš, Kamil Dőrre, Miroslav Pavlíček 

Mandátová a volební komise:   

Ověřovatelé: Mgr. Jiří Měchura, Oldřich Malý 

Hlasování 

pro: 

(17) Ing. Miloš Žák, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Jiří Němec, Milan Kynos, Ing. Stanislav 

Jech, Kamil Dőrre, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Roman Drašnar, Michal 

Cimprich, Tomáš Bořek, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Josef Michálek, RNDr. 

Václav Derner, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (2) Oldřich Malý, Mgr. Jiří Měchura 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:40:51 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:40:57 (zvuk. záznam 0:03:17 - 0:05:56) 

http://www.usneseni.cz/


1909191512668 

19. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Program jednání 
1. Volba pracovních komisí 

2. Schválení programu jednání 

3. Zápis ze zasedání kontrolního výboru (FIN 027) 

4. Zápis ze zasedání finančního výboru (FIN 028) 

5. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.6.2019 (FIN 029) 

6. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice p.O. k 30.6.2019 (FIN 030) 

7. Udělení Ceny města Třebechovice pod Orebem (FIN 031) 

8. Rozpočtová opatření (FIN 032) 

9. Dodatek č. 1 ke smlouvě o úvěru s KB a.s. (FIN 033) 

10. Prodej části pozemku p. č. 16 v k. ú. Krňovice (druh pozemku - ostatní plocha). (SM 020) 

11. Žádost o odkoupení části pozemku ve vlastnictví města v k. ú. Třebechovice pod Orebem 

(p. č. 1971/1) – záměr prodeje. (SM 021) 

12. Žádost o prodej pozemků p. č. 1573/87 a st. p. č. 2640 vše v k. ú. Třebechovice pod 

Orebem – zahrádkářská kolonie OREB. (SM 022) 

13. Koncepce doplnění kanalizačního systému – aktualizace (SM 023) 

14. Bezúplatný převod pozemku p. č. 1726/16 k. ú. Třebechovice pod Orebem od SPÚ (SM 

024) 

15. Informativní zpráva o činnosti rady města (SPR 03) 

16. Různé 

Diskuze zahájena v 17:41:00 

 

V 17:42:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 17 - Rozpočtová opatření (FIN 034) 

  doplňuje se bod č. 18 - Majetkoprávní vypořádání pozemků silnice II/298 Polánky n. D. (SM 

025) 

  doplňuje se bod č. 19 - Majetkoprávní vypořádání pozemků silnice II/299 ul. Tyršova (SM 

026) 

 Hlasování 

pro: 

(19) Ing. Stanislav Jech, Michal Cimprich, RNDr. Václav Derner, Mgr. Kateřina 

Čapková, Ing. Josef Michálek, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. 

Kamila Kuťáková, Ing. Miloš Žák, Oldřich Malý, Milan Kynos, Josef Loskot, 

Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Klára Zdechovská, MUDr. Jan Opatrný, Richard 

Prokeš, Tomáš Bořek, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-133-7/19 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 16. 9. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:43:36 

http://www.usneseni.cz/


1909191512668 

19. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

3. Zápis ze zasedání kontrolního výboru (FIN 027) (bod 

číslo 3) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:43:45 (zvuk. záznam 0:06:05 - 0:09:54) 

Diskuze zahájena v 17:43:48 

V 17:47:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis  kontrolního výboru ze dne 4.9.2019. 

Hlasování 

pro: 

(19) Ing. Miloš Žák, Ing. Kamila Kuťáková, Josef Loskot, Mgr. Kateřina 

Čapková, Michal Cimprich, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Milan 

Kynos, Mgr. Klára Zdechovská, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Josef Michálek, Ing. 

Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, RNDr. Václav Derner, 

Richard Prokeš, Tomáš Bořek, Oldřich Malý, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-134-7/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 16. 9. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:47:34 

4. Zápis ze zasedání finančního výboru (FIN 028) (bod 

číslo 4) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:47:38 (zvuk. záznam 0:09:58 - 0:11:35) 

Diskuze zahájena v 17:47:41 

V 17:48:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis  finančního výboru ze dne 26.8.2019. 

Hlasování 

pro: 

(19) Josef Loskot, RNDr. Václav Derner, Ing. Miloš Žák, Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Klára Zdechovská, Mgr. Roman Drašnar, 

MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Kateřina Čapková, Oldřich Malý, 

Mgr. Jiří Měchura, Tomáš Bořek, Ing. Josef Michálek, Kamil Dőrre, Ing. Kamila 

Kuťáková, Milan Kynos, Richard Prokeš, Michal Cimprich 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


1909191512668 

19. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-135-7/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 16. 9. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:49:15 

5. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 

30.6.2019 (FIN 029) (bod číslo 5) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:49:21 (zvuk. záznam 0:11:41 - 0:12:57) 

Diskuze zahájena v 17:49:26 

V 17:50:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města průběžně posoudilo mezitímní účetní závěrku příspěvkových 

organizací 

o Základní škola, Třebechovice pod Orebem, 

o Základní umělecká škola, Třebechovice pod Orebem, 

o Heldova městská knihovna, Třebechovice pod Orebem, 

o Třebechovické muzeum betlémů, Třebechovice pod Orebem, 

o DD ChD Zdislava, Třebechovice pod Orebem, 

o Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem,  

o Technické služby Třebechovice pod Orebem, 

o Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod Orebem 

 k 30.6.2019 ve smyslu § 14 vyhlášky 220/2013 a bylo konstatováno, že nebyly zjištěny 

žádné skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není úplné, průkazné, nebo 

že nastaly předvídatelné ztráty a rizika. 

 Hlasování 

pro: 

(19) Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Josef Michálek, Michal Cimprich, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Oldřich Malý, 

Ing. Stanislav Jech, Tomáš Bořek, Ing. Kamila Kuťáková, Milan Kynos, RNDr. 

Václav Derner, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Richard Prokeš, Ing. 

Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Kateřina Čapková 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-136-7/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 16. 9. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:50:37 

http://www.usneseni.cz/


1909191512668 

19. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

6. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice p.O. k 

30.6.2019 (FIN 030) (bod číslo 6) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:50:43 (zvuk. záznam 0:13:03 - 0:16:48) 

Diskuze zahájena v 17:50:48 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Josef Michálek 

V 17:54:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města průběžně posoudilo mezitímní účetní závěrku Města Třebechovice 

pod Orebem k 30.6.2019 ve smyslu § 26 odst. 1 Vyhlášky č. 220/2013 o schvalování 

účetních závěrek a bylo konstatováno, že nebyly zjištěny žádné skutečnosti, které by 

nasvědčovaly tomu, že účetnictví není úplné, průkazné, nebo že nastaly předvídatelné 

ztráty a rizika. 

Hlasování 

pro: 

(19) Ing. Jiří Němec, Michal Cimprich, MUDr. David Pellar Ph.D., Tomáš Bořek, 

Milan Kynos, Mgr. Klára Zdechovská, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. 

Kateřina Čapková, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Kamil Dőrre, Ing. 

Kamila Kuťáková, MUDr. Jan Opatrný, RNDr. Václav Derner, Ing. Miloš Žák, 

Richard Prokeš, Oldřich Malý, Ing. Josef Michálek 

Proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-137-7/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 16. 9. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:54:28 

7. Udělení Ceny města Třebechovice pod Orebem (FIN 

031) (bod číslo 7) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:54:33 (zvuk. záznam 0:16:53 - 0:21:23) 

Diskuze zahájena v 17:54:36 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner 

V 17:58:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje udělení Ceny města Třebechovice pod Orebem za rok 

2019 nominovanému P.M. za dlouholetý přínos v oblasti kulturního života města 

Třebechovice pod Orebem. 

http://www.usneseni.cz/


1909191512668 

19. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 

(19) Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Ing. 

Kamila Kuťáková, Mgr. Jiří Měchura, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Klára 

Zdechovská, RNDr. Václav Derner, Mgr. Kateřina Čapková, MUDr. Jan Opatrný, 

Richard Prokeš, Michal Cimprich, Tomáš Bořek, Ing. Josef Michálek, Josef 

Loskot, Oldřich Malý, Mgr. Roman Drašnar, Milan Kynos 

Proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-138-7/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:59:03 

8. Rozpočtová opatření (FIN 032) (bod číslo 8) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:59:07 (zvuk. záznam 0:21:27 - 0:42:43) 

Diskuze zahájena v 17:59:09 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar, RNDr. Václav Derner, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Richard Prokeš, Mgr. Klára Zdechovská, Michal Cimprich 

V 18:18:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložená rozpočtová opatření 

 RO 089/2019 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

5888 

 

61-71 

 

3111 

 

Pozemky – příjmy z prodeje 

 

            962.630 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

            962.630 Kč 

 RO 099/2019 

  

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

1400 

 

22-12 

 

6121 

 

Doprava – nová autobusová zastávka 

v Trčkově ulici 

 

          75.000 Kč 

     

http://www.usneseni.cz/


1909191512668 

19. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva          -75.000 Kč 

   RO 101/2019 

  

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

1400 

 

22-12 

 

5171 

 

Doprava – oprava propustku v ul. 

Družstevní práce 

 

          190.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

         -190.000 Kč 

Hlasování 

pro: 

(19) Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Kateřina 

Čapková, Ing. Josef Michálek, Ing. Miloš Žák, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří 

Měchura, Michal Cimprich, Milan Kynos, Ing. Jiří Němec, Ing. Kamila 

Kuťáková, RNDr. Václav Derner, MUDr. Jan Opatrný, Tomáš Bořek, Mgr. 

Roman Drašnar, Mgr. Klára Zdechovská, Oldřich Malý, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-139-7/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 16. 9. 2019 

V 18:19:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložené rozpočtové opatření 

  RO 100/2019 

  

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1450 

 

22-19 

 

6121 

 

Rekonstrukce lávky u Penny marketu (PD) 

 

          548.000 Kč 

 

1450 

 

22-12 

 

5171 

 

Oprava lávky u Penny marketu (PD) – 

Rozp.opatř.7/19 

 

         -200.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

         -348.000 Kč 

Hlasování 

pro: 

(12) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Ing. Josef Michálek, Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Kateřina Čapková, Mgr. Jiří Měchura, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Kamila Kuťáková, Milan Kynos, Mgr. Roman Drašnar, Richard Prokeš 

proti (2) RNDr. Václav Derner, Mgr. Klára Zdechovská 

http://www.usneseni.cz/


1909191512668 

19. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

zdržel se: 
(5) Michal Cimprich, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Oldřich Malý, 

Tomáš Bořek 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-140-7/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 16. 9. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:20:23 

9. Dodatek č. 1 ke smlouvě o úvěru s KB a.s. (FIN 033) 

(bod číslo 9) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:20:27 (zvuk. záznam 0:42:47 - 0:47:29) 

Diskuze zahájena v 18:20:29 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Zdechovská, Richard Prokeš, Ing. Jiří Němec 

V 18:21:20 odešel RNDr. Václav Derner, přítomno 18 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence:  

Přítomni: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Michal Cimprich, Tomáš Bořek, Ing. 

Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Josef 

Michálek, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Milan 

Kynos, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. 

Jiří Měchura, Richard Prokeš 

Omluveni: (2) Bc. David Malý, Ing. Tomáš Adamec 

Nepřítomni: (1) RNDr. Václav Derner 

V 18:23:57 přišel RNDr. Václav Derner, přítomno 19 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence:  

Přítomni: 

(19) Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Michal Cimprich, Tomáš Bořek, Ing. 

Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Josef 

Michálek, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Milan 

Kynos, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. 

Jiří Měchura, Richard Prokeš, RNDr. Václav Derner 

Omluveni: (2) Bc. David Malý, Ing. Tomáš Adamec 

Nepřítomni: (0) 

V 18:24:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o úvěru s Komerční bankou a.s. 

na financování výstavby mateřské školy.  Předmětem dodatku je úprava článku 4 

smlouvy – Ceny za úvěr, kde se v období 1.9.2019-31.3.2020 cena za spravování úvěru 

nesjednává. 

http://www.usneseni.cz/


1909191512668 

19. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 

(17) Milan Kynos, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Tomáš Bořek, Mgr. 

Roman Drašnar, Ing. Miloš Žák, Mgr. Kateřina Čapková, Mgr. Klára 

Zdechovská, Richard Prokeš, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Kamila Kuťáková, Ing. 

Josef Michálek, RNDr. Václav Derner 

proti (1) Michal Cimprich 

zdržel se: (1) Oldřich Malý 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-141-7/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 16. 9. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:25:09 

10. Rozpočtová opatření (FIN 034) (bod číslo 17) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:25:18 (zvuk. záznam 0:47:38 - 0:56:12) 

Diskuze zahájena v 18:25:22 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Richard Prokeš, Mgr. Klára 

Zdechovská, Michal Cimprich 

V 18:33:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložené rozpočtové opatření 

  RO 106/2019 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

5000 

 

61-71 

 

6122 

 

Vnitřní správa – pořízení venkovní 

elektronické úřední desky 

 

            300.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

          - 300.000 Kč 

Hlasování 

pro: 

(19) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Stanislav 

Jech, Ing. Kamila Kuťáková, Milan Kynos, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Josef 

Michálek, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Michal Cimprich, Kamil 

Dőrre, Ing. Miloš Žák, Mgr. Jiří Měchura, RNDr. Václav Derner, Oldřich Malý, 

Richard Prokeš, Tomáš Bořek, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


1909191512668 

19. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-142-7/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 16. 9. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:33:52 

11. Prodej části pozemku p. č. 16 v k. ú. Krňovice (druh 

pozemku - ostatní plocha). (SM 020) (bod číslo 10) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:34:01 (zvuk. záznam 0:56:21 - 0:58:39) 

Diskuze zahájena v 18:34:03 

V 18:35:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje kupní smlouvu mezi Městem Třebechovice pod Orebem 

(prodávající) a manželi M.A. a L. A.(kupující) na prodej pozemku p. č. 16/6 v k. ú. 

Krňovice, druh pozemku ostatní plocha, o výměře 184 m
2
 za cenu 200,- Kč/m

2
, tj. 

celkem 36.800,- Kč a za úhradu nákladů souvisejících s převodem nemovitosti (správní 

poplatek za vklad do katastru nemovitostí, znalecký posudek a jiné). 

Hlasování 

pro: 

(18) Mgr. Klára Zdechovská, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Kateřina 

Čapková, Ing. Josef Michálek, Michal Cimprich, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Kamil Dőrre, Ing. Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří 

Němec, Milan Kynos, Mgr. Jiří Měchura, Tomáš Bořek, Ing. Kamila Kuťáková, 

Richard Prokeš, Oldřich Malý 

proti (0) 

zdržel se: (1) RNDr. Václav Derner 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-143-7/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2019 

V 18:36:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje kupní smlouvu mezi Městem Třebechovice pod Orebem 

(prodávající) a manželi  M.F. a  T.F. (kupující) na prodej pozemku p. č. 16/7 v k. ú. 

Krňovice, druh pozemku ostatní plocha, o výměře 23 m
2
 za cenu 200,- Kč/m

2
, tj. celkem 

4.600,- Kč a za úhradu nákladů souvisejících s převodem nemovitosti (správní poplatek 

za vklad do katastru nemovitostí, znalecký posudek a jiné). 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


1909191512668 

19. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Miloš Žák, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, 

Ing. Josef Michálek, Ing. Jiří Němec, Michal Cimprich, Tomáš Bořek, Josef 

Loskot, Milan Kynos, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Klára Zdechovská, Mgr. Jiří 

Měchura, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Kateřina Čapková, MUDr. Jan Opatrný, 

Oldřich Malý, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (1) RNDr. Václav Derner 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-144-7/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: IHNED (30. 9. 2019) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:36:19 

12. Žádost o odkoupení části pozemku ve vlastnictví města 

v k. ú. Třebechovice pod Orebem (p. č. 1971/1) – záměr 

prodeje. (SM 021) (bod číslo 11) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:36:24 (zvuk. záznam 0:58:44 - 1:00:29) 

Diskuze zahájena v 18:37:14 

V 18:37:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města neschvaluje prodej části pozemku p. č. 1971/1, druh pozemku 

ostatní  plocha ostatní  komunikace, výměra  cca  35 m
2 

 v k. ú. a obci Třebechovice pod 

Orebem. 

Hlasování 

pro: 

(14) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Milan Kynos, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Miloš Žák, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Josef Michálek, Ing. 

Stanislav Jech, Ing. Kamila Kuťáková, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. 

Jiří Měchura, Mgr. Klára Zdechovská, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: 
(5) Michal Cimprich, RNDr. Václav Derner, Oldřich Malý, Richard Prokeš, 

Tomáš Bořek 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-145-7/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 20. 9. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:38:09 

http://www.usneseni.cz/


1909191512668 

19. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

13. Žádost o prodej pozemků p. č. 1573/87 a st. p. č. 2640 

vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem – zahrádkářská 

kolonie OREB. (SM 022) (bod číslo 12) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:38:17 (zvuk. záznam 1:00:37 - 1:03:35) 

Diskuze zahájena v 18:38:20 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Zdechovská 

V 18:40:01 odešel Oldřich Malý, přítomno 18 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence:  

Přítomni: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Tomáš Bořek, Ing. Kamila 

Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Josef 

Michálek, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Milan 

Kynos, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. 

Jiří Měchura, Richard Prokeš, RNDr. Václav Derner 

Omluveni: (2) Bc. David Malý, Ing. Tomáš Adamec 

Nepřítomni: (1) Oldřich Malý 

V 18:40:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města neschvaluje prodej pozemků p. č. 1573/87, druh pozemku zahrada, 

výměra 463 m
2
 a st. p. č. 2640, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, výměra 16 m

2
 

vše v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 

(17) Milan Kynos, Josef Loskot, Mgr. Klára Zdechovská, Mgr. Kateřina 

Čapková, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Kamil Dőrre, RNDr. Václav Derner, Ing. Josef Michálek, Richard Prokeš, Mgr. 

Jiří Měchura, Ing. Kamila Kuťáková, Ing. Jiří Němec, Michal Cimprich, Tomáš 

Bořek, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (1) Ing. Miloš Žák 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-146-7/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 20. 9. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:41:15 

14. Koncepce doplnění kanalizačního systému – 

aktualizace (SM 023) (bod číslo 13) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:41:19 (zvuk. záznam 1:03:39 - 1:21:28) 

http://www.usneseni.cz/


1909191512668 

19. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Diskuze zahájena v 18:41:23 

K tomuto bodu se vyjádřili: Michal Cimprich, Kamil Dőrre, Oldřich Malý, Ing. Jiří Němec 

V 18:42:58 přišel Oldřich Malý, přítomno 19 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence:  

Přítomni: 

(19) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Tomáš Bořek, Ing. Kamila 

Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Josef 

Michálek, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Milan 

Kynos, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. 

Jiří Měchura, Richard Prokeš, RNDr. Václav Derner, Oldřich Malý 

Omluveni: (2) Bc. David Malý, Ing. Tomáš Adamec 

Nepřítomni: (0) 

V 18:50:24 odešel MUDr. David Pellar Ph.D., přítomno 18 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence:  

Přítomni: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Tomáš Bořek, Ing. Kamila 

Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Josef 

Michálek, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Milan Kynos, Josef Loskot, Ing. 

Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Richard 

Prokeš, RNDr. Václav Derner, Oldřich Malý 

Omluveni: (2) Bc. David Malý, Ing. Tomáš Adamec 

Nepřítomni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

V 18:55:38 přišel MUDr. David Pellar Ph.D., přítomno 19 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence:  

Přítomni: 

(19) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Tomáš Bořek, Ing. Kamila 

Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Josef 

Michálek, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Milan Kynos, Josef Loskot, Ing. 

Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Richard 

Prokeš, RNDr. Václav Derner, Oldřich Malý, MUDr. David Pellar Ph.D. 

Omluveni: (2) Bc. David Malý, Ing. Tomáš Adamec 

Nepřítomni: (0) 

V 18:58:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje aktualizovanou Koncepci doplnění kanalizačního 

systému ve městě Třebechovice pod Orebem a jeho místních částí.  

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Kamila 

Kuťáková, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Josef 

Michálek, Michal Cimprich, Tomáš Bořek, RNDr. Václav Derner, Mgr. Klára 

Zdechovská, Richard Prokeš, Oldřich Malý 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


1909191512668 

19. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

zdržel se: (1) Milan Kynos 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-147-7/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 16. 9. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:59:08 

15. Bezúplatný převod pozemku p. č. 1726/16 k. ú. 

Třebechovice pod Orebem od SPÚ (SM 024) (bod číslo 14) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:59:13 (zvuk. záznam 1:21:33 - 1:23:53) 

Diskuze zahájena v 18:59:16 

V 19:01:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu pozemku p. č. 1726/16 

v k. ú. Třebechovice pod Orebem, druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace 

z vlastnictví ČR - Státního pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 

Praha 3, IČO 01312774 do vlastnictví Města Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Miloš Žák, 

Oldřich Malý, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Richard Prokeš, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Tomáš Bořek, Ing. Kamila Kuťáková, Milan Kynos, Josef Loskot, 

MUDr. Jan Opatrný, Michal Cimprich, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Josef 

Michálek, Mgr. Kateřina Čapková 

proti (0) 

zdržel se: (1) RNDr. Václav Derner 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-148-7/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:01:33 

16. Majetkoprávní vypořádání pozemků silnice II/298 

Polánky n. D. (SM 025) (bod číslo 18) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:01:41 (zvuk. záznam 1:24:01 - 1:26:33) 

Diskuze zahájena v 19:01:46 

http://www.usneseni.cz/


1909191512668 

19. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

K tomuto bodu se vyjádřili: Richard Prokeš 

V 19:03:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje bezúplatný převod pozemků p. č. 641/9 o výměře 169 m
2
, 

p. č. 641/8 o výměře 19 m
2
 a p. č. 641/2 díl „d“ o výměře 31 m

2
 druh pozemku ostatní 

plocha vše v k. ú. Polánky n. D., vzniklých na základě geometrického plánu č. 254-

1105/2019 ze dne 16. 8. 2019, z vlastnictví Správy silnic Královéhradeckého kraje, 

příspěvková organizace, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – Plačice, IČO 

70947996 (dárce) do vlastnictví Města Třebechovice pod Orebem (obdarovaný) 

s omezující podmínkou: „Dárce si vyhrazuje k tíži obdarovaného zákaz zcizení 

převáděných nemovitých věcí, které se zřizuje bezúplatně mezi stranami na dobu 10 let 

ode dne právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. Po tuto 

dobu nepřevede vlastnické právo k daru třetí osobě a o dar bude řádně pečovat, užívat 

jej výhradně jako pozemky pod chodníkem, dopravní ostrůvek a nástupiště pro 

cestující, v souladu s veřejným zájmem, tj. zejména jej nebude využívat ke komerčním 

či jiným výdělečným účelům a ani jej takovým účelům neposkytne. Obdarovaný může 

předmět daru zcizit pouze po předchozím písemném souhlasu dárce.“ 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Miloš Žák, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Klára 

Zdechovská, MUDr. Jan Opatrný, Michal Cimprich, Milan Kynos, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Josef Michálek, Richard Prokeš, Josef Loskot, Mgr. Kateřina 

Čapková, Tomáš Bořek, Ing. Kamila Kuťáková, Oldřich Malý, Ing. Jiří Němec, 

Kamil Dőrre, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (1) RNDr. Václav Derner 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-149-7/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:04:13 

17. Majetkoprávní vypořádání pozemků silnice II/299 ul. 

Tyršova (SM 026) (bod číslo 19) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:04:22 (zvuk. záznam 1:26:42 - 1:31:04) 

Diskuze zahájena v 19:04:24 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar, Richard Prokeš 

V 19:08:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města neschvaluje bezúplatný převod pozemků p. č. 2104/3 díl „g“ o 

výměře 83 m
2
, p. č. 2104/4 díl „i+j“ o výměře 78 m

2
, p. č. 2104/5 díl „l+m+n“ o výměře 

http://www.usneseni.cz/


1909191512668 

19. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

691 m
2
, p. č. 2104/6 díl „p+q“ o výměře 708 m

2
, p č. 2104/5 díl „o“ o výměře 32 m

2
, p. č. 

2104/5 o výměře 92 m
2
 a p. č. 2104/6 o výměře 12 m

2
 vše v k. ú. Třebechovice pod 

Orebem, druh pozemku ostatní plocha, vzniklých na základě geometrického plánu č. 

2115-143/2016 ze dne 26. 3. 2017, z vlastnictví Města Třebechovice pod Orebem (dárce) 

do vlastnictví Správy silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, 

Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – Plačice, IČO 70947996 (obdarovaný). 

Hlasování 

pro: 

(19) Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Kateřina Čapková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav 

Derner, Ing. Josef Michálek, Richard Prokeš, Oldřich Malý, Michal Cimprich, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Tomáš Bořek, Ing. Kamila Kuťáková, 

Milan Kynos, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-150-7/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:08:44 

18. Informativní zpráva o činnosti rady města (SPR 03) 

(bod číslo 15) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:08:53 (zvuk. záznam 1:31:13 - 1:36:57) 

Diskuze zahájena v 19:08:56 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner 

V 19:14:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí informativní zprávu o činnosti rady města od 

posledního řádného zasedání zastupitelstva města. 

Hlasování 

pro: 

(19) Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, 

Richard Prokeš, Mgr. Jiří Měchura, Tomáš Bořek, Michal Cimprich, Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Klára Zdechovská, Milan Kynos, Ing. Kamila Kuťáková, RNDr. 

Václav Derner, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Josef Michálek 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


1909191512668 

19. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-151-7/19 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 16. 9. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:14:37 

19. Různé (bod číslo 16) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:14:43 (zvuk. záznam 1:37:03 - 3:05:35) 

Diskuze zahájena v 19:14:46 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Josef Michálek, Oldřich Malý, Mgr. Klára Zdechovská, 

Michal Cimprich, Richard Prokeš, Kamil Dőrre, Tomáš Bořek, Mgr. Kateřina Čapková, 

Ouřadník Antonín, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec 

- pracovní schůzka členů ZM k rozpočtu města 2020 

- Hajnišův mlýn 

- připravovaný prodej pozemků města 

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 16 - Různé na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:43:15 

Jednání ukončeno v 20:43:37 

http://www.usneseni.cz/


1909191512668 

19. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   19. 9. 2019 15:12 Mgr. Jiří Měchura 
    

2)   18. 9. 2019 09:32 Oldřich Malý 
    

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

1909191512668 

  

  

19. 9. 2019 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2019 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

